П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

__ 12.10.2017  №1133

О внесении изменений в
Положение о комиссии по
топонимике и
увековечиванию памяти
выдающихся событий и
личностей в городском округе
«Город Губаха», утвержденное
постановлением
администрации городского
округа «Город Губаха» от 23
февраля 2013 г. № 213

В соответствии с решением Земского Собрания Губахинского
муниципального района от 31 марта 2011 г. № 404 «Об утверждении
Положения об увековечивании памяти выдающихся событий и личностей в
Губахинском муниципальном районе», в целях упорядочения работы по
увековечиванию памяти выдающихся событий и личностей, переименования
улиц, установки памятных знаков, мемориальных досок и т.п.», в связи с
кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о комиссии по топонимике и увековечиванию

памяти выдающихся событий и личностей в городском округе «Город Губаха»,
утвержденное постановлением администрации городского округа «Город
Губаха» от 23 февраля 2013 г. № 213, следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 2.3. слово «Округа» заменить словами
«Муниципального образования».

1.2. В пункте IV «Состав комиссии»:
1.2.1. Позицию «Гредина Елена Николаевна -  ведущий специалист отдела

градостроительства и архитектуры» заменить на «Завизион Анастасия
Александровна, начальник отдела градостроительства».

1.2.2. Позицию «Мельниченко Константин Александрович - начальник
комитета по управлению муниципальным имуществом» заменить на

Пшенникова Елена Юрьевна -  председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом».

1.2.3. Позицию «Мишустин Геннадий Иванович - депутат Думы
Губахинского городского округа (по согласованию)» заменить на «Мазлов
Алексей Николаевич - председатель Губахинской городской Думы (по
согласованию)».

1.2.4. Позицию «Лосева Галина Васильевна - председатель районного
совета ветеранов (по согласованию)» изложить в новой редакции «Лосева
Галина Николаевна -  председатель Губахинской городской общественной
организации ветеранов (пенсионеров) войны и труда, Вооруженных сил и
правоохранительных органов (по согласованию)».

2. Постановление опубликовать в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте городского
округа «Город Губаха».

3. Постановление вступает в силу со дня публикации.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по вопросам организации управления и внутренней
политики Самара А.Ю.

Г лава города -
глава администрации